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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324004U

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit Dermo Life Akademi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petro Nini Luarasi, 100m mbi 
shkollen e Baletit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi i Shkolles Profesionale te Estetikes dhe 

Nutricionit.Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Arsimit 
Profesional Privatme fushen e Estetikes dhe Nutricionit,ne 
perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne fuqi,ne fushen e 
arsimit ne Republiken e Shqiperise.Krijimi i Kolegjit 
Profesional te larte mbeshtetur ne Ligjin Nr.80. viti 2015 dhe 
Vkm Nr.370 ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne 
fuqi,ne fushen e arsimit ne Republiken e Shqiperise.Shoqeria 
do te licnesohet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
hapjen dhe operimin e Institucioneve Arsimore Profesionale 
Universitare dhe Profesionale,pas perfundimit te arsimit te 
mesem dhe atij te larte.Kjo shkolle do te realizoje pergatitjen 
profesionale ,me karakter te theksuar praktik duke ju dhene 
profesionisteve njohurite dhe shprehite e domosdoshme per 
nje veprimtari te kualifikuar profesionale ne fushen e 
Estetikes dhe Nutricionit.Shtypjen e broshurave te 
ndryshme,libra,revista te fushes se estetikes ose te cdo lloji 
tjeter fletepalosjeve qe ndihmojne aktivitetin e Akademise 
dhe Kolegjit Profesional.Botim artikujsh 
kancelarie,libra,revista,gazeta,libra shkollore,literature te 
ndryshme fletepalosje, etj,ne sherbim te studenteve dhe stafit 
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te shkolles.Organizimi i seminareve te 
ndryshme,trajnime,organizimi i kurseve,seminareve 
,konferencave kombetare dhe nderkombetare.Akademia 
Dermo Life dhe Kolegji Profesional i Larte Dermo Life ka si 
qellim te zhvilloje njohurite dhe aftesite tekniko-profesinale 
individuale ,sipas fushave te vecanta te cdo kategorie apo 
specialiteti tjeter ,per edukimin ne vazhdim per profesionistet 
e shendetit 
Lindita Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2017                Deri: 21/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dermolife@live.com  
Telefon: 0682057739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120386-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227000-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 04.04.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 04.04.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364F51E6-652D-48A1-BF31-01100E9685E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0AB0BE-79F7-4674-8E4B-99A520F0EABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C6BF94-4100-4686-A9ED-BB0FF1EFD85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81FC1C-1FA6-43A0-B999-C550568A683F


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604181-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te dhurimit te kuotave: Kontrate dhurimi 
Nr.3713 Rep, date 20.12.2017 dhe Vendim i asamblese se ortakeve date 20.12.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enrico Guarino")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023490-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083816-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.01.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dermolife@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Petro Nini Luarasi, 100m mbi shkollen e Baletit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Mihal Grameno, Hyrja 2, Apartamenti 1, Zona Kadastrale 8160, 
Nr.Pasurie 3/180+2-1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA972E03-8795-44CF-9DD4-EB98270C8BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C95F6E-2312-4D79-8966-EC59C4B5896A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838CA552-626D-491D-B548-2177D6CAE929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE09CCF-6D09-408F-B5CB-97500CF0102F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE09CCF-6D09-408F-B5CB-97500CF0102F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676FFA26-4DFF-44BB-8AAA-B3E34F7E3994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D11A45-F38B-41E3-8245-B4F16CF8A79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D7788A-2B7D-49EB-8CD9-5CB9D53AD688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80874175-2115-4544-AC3B-C3A28179A136
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087103-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2019 ku 
eshte vendosur :Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Krijimi i Shkolles Profesionale te Estetikes. Zhvillimi i aktivitetit ne 
fushen e Arsimit Profesional Privat, ne fushen e Estetikes, ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem ne fuqi, ne fushen e arsimimit ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria do te 
licensohet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per hapjen dhe operimin e institucioneve 
arsimore profesionale (jo universitare), pas perfundimit te arsimit te mesem. Kjo shkolle 
do te realizoje pergatitjen profesionale, me karakter te theksuar praktik duke iu dhene 
nxenesve njohurite dhe shprehite e domosdoshme per nje veprimtari te kualifikuar 
profesionale, ne fushen e estetikes. Shtypjen e broshurave te ndryshme, libra, revista te 
fushes se estetikes ose te cdo lloji tjeter, fletpalosjeve qe reklamojne aktivitetin tregtar te 
kryer nga kjo shoqeri. Tregtim artikuj kancelarie, libra, revista, gazeta, libra shkollore, 
literature te ndryshme, fletepalosje, etj., ne sherbim te studenteve dhe stafit te shkolles. 
Sherbime kancelarie (fotokopjime, printime, skanime, etj.) ne sherbim te studenteve dhe 
stafit te shkolles. Organizimi i seminareve te ndryshme, trajnime, organizimi i kurseve, 
seminareve, konferencave kombetare dhe nderkombetare. Menaxhim eventesh (kongrese e 
seminare, promocione te ndryshme).   Bar - Kafe dhe Mence per studentet dhe stafin e 
shkolles.  Eksport - Import dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. o  Gjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje gdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional dhe/ose tjeter qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. ")          u be            ("Krijimi i 
Shkolles Profesionale te Estetikes. Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Arsimit 
Profesional Privat, ne fushen e Estetikes, ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem 
ne fuqi, ne fushen e arsimimit ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria do te licensohet 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per hapjen dhe operimin e institucioneve 
arsimore profesionale (jo universitare), pas perfundimit te arsimit te mesem. Kjo 
shkolle do te realizoje pergatitjen profesionale, me karakter te theksuar praktik duke 
iu dhene nxenesve njohurite dhe shprehite e domosdoshme per nje veprimtari te 
kualifikuar profesionale, ne fushen e estetikes. Shtypjen e broshurave te ndryshme, 
libra, revista te fushes se estetikes ose te cdo lloji tjeter, fletpalosjeve qe reklamojne 
aktivitetin tregtar te kryer nga kjo shoqeri. Tregtim artikuj kancelarie, libra, revista, 
gazeta, libra shkollore, literature te ndryshme, fletepalosje, etj., ne sherbim te 
studenteve dhe stafit te shkolles. Sherbime kancelarie (fotokopjime, printime, 
skanime, etj.) ne sherbim te studenteve dhe stafit te shkolles. Organizimi i seminareve 
te ndryshme, trajnime, organizimi i kurseve, seminareve, konferencave kombetare 
dhe nderkombetare. Menaxhim eventesh (kongrese e seminare, promocione te 
ndryshme).   Bar - Kafe dhe Mence per studentet dhe stafin e shkolles.  Eksport - 
Import dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave te lejuara nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8CEB55-1366-4EA9-9F1C-0634805AA1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C4CF6E-54FD-4B00-B993-5AE48988B2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E770ED58-C27A-4672-9564-5E37BC5C0CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E770ED58-C27A-4672-9564-5E37BC5C0CD9
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legjislacioni shqiptar ne fuqi. o  Gjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje gdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional dhe/ose tjeter qe i vlereson 
te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Formim profesional ne 
Estetike te Avancuar ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107444-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Krijimi i Shkolles Profesionale te Estetikes. Zhvillimi i aktivitetit ne 
fushen e Arsimit Profesional Privat, ne fushen e Estetikes, ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem ne fuqi, ne fushen e arsimimit ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria do te 
licensohet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per hapjen dhe operimin e institucioneve 
arsimore profesionale (jo universitare), pas perfundimit te arsimit te mesem. Kjo shkolle 
do te realizoje pergatitjen profesionale, me karakter te theksuar praktik duke iu dhene 
nxenesve njohurite dhe shprehite e domosdoshme per nje veprimtari te kualifikuar 
profesionale, ne fushen e estetikes. Shtypjen e broshurave te ndryshme, libra, revista te 
fushes se estetikes ose te cdo lloji tjeter, fletpalosjeve qe reklamojne aktivitetin tregtar te 
kryer nga kjo shoqeri. Tregtim artikuj kancelarie, libra, revista, gazeta, libra shkollore, 
literature te ndryshme, fletepalosje, etj., ne sherbim te studenteve dhe stafit te shkolles. 
Sherbime kancelarie (fotokopjime, printime, skanime, etj.) ne sherbim te studenteve dhe 
stafit te shkolles. Organizimi i seminareve te ndryshme, trajnime, organizimi i kurseve, 
seminareve, konferencave kombetare dhe nderkombetare. Menaxhim eventesh (kongrese e 
seminare, promocione te ndryshme).   Bar - Kafe dhe Mence per studentet dhe stafin e 
shkolles.  Eksport - Import dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. o  Gjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje gdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional dhe/ose tjeter qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Formim profesional ne Estetike 
te Avancuar ")          u be            ("Krijimi i Shkolles Profesionale te Estetikes. Zhvillimi 
i aktivitetit ne fushen e Arsimit Profesional Privat, ne fushen e Estetikes, ne perputhje 
me legjislacionin e zbatueshem ne fuqi, ne fushen e arsimimit ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria do te licensohet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
hapjen dhe operimin e institucioneve arsimore profesionale (jo universitare), pas 
perfundimit te arsimit te mesem dhe atij te larte. Kjo shkolle do te realizoje 
pergatitjen profesionale, me karakter te theksuar praktik duke iu dhene 
profesionisteve njohurite dhe shprehite e domosdoshme per nje veprimtari te 
kualifikuar profesionale, ne fushen e estetikes. Shtypjen e broshurave te ndryshme, 
libra, revista te fushes se estetikes ose te cdo lloji tjeter, fletpalosjeve qe ndihmojne 
aktivitetin e akademise. Botim artikujsh kancelarie, libra, revista, gazeta, libra 
shkollore, literature te ndryshme fletepalosje, etj, ne sherbim te studenteve dhe stafit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE1425-A06A-4E99-85A7-6E71C5EF9584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE1425-A06A-4E99-85A7-6E71C5EF9584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B2BF0B-9708-40B0-808D-9B452CC3C2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8433AB50-86BD-4E63-B356-F80EFA9C8610
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te shkolles. Organizimi i seminareve te ndryshme, trajnime, organizimi i kurseve, 
seminareve, konferencave kombetare dhe nderkombetare. Akademia Dermo Life ka 
si qellim te zhvilloje njohurite dhe aftesite tekniko-profesionale individuate, sipas 
fushave te vecanta te cdo kategorie apo specialiteti tjeter, per edukimin ne vazhdim 
per profesionistet e shendetit.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407027-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjitshme, datë 
10.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Krijimi i Shkolles Profesionale te Estetikes. Zhvillimi i aktivitetit ne 
fushen e Arsimit Profesional Privat, ne fushen e Estetikes, ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem ne fuqi, ne fushen e arsimimit ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria do te 
licensohet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per hapjen dhe operimin e institucioneve 
arsimore profesionale (jo universitare), pas perfundimit te arsimit te mesem dhe atij te 
larte. Kjo shkolle do te realizoje pergatitjen profesionale, me karakter te theksuar praktik 
duke iu dhene profesionisteve njohurite dhe shprehite e domosdoshme per nje veprimtari te 
kualifikuar profesionale, ne fushen e estetikes. Shtypjen e broshurave te ndryshme, libra, 
revista te fushes se estetikes ose te cdo lloji tjeter, fletpalosjeve qe ndihmojne aktivitetin e 
akademise. Botim artikujsh kancelarie, libra, revista, gazeta, libra shkollore, literature te 
ndryshme fletepalosje, etj, ne sherbim te studenteve dhe stafit te shkolles. Organizimi i 
seminareve te ndryshme, trajnime, organizimi i kurseve, seminareve, konferencave 
kombetare dhe nderkombetare. Akademia Dermo Life ka si qellim te zhvilloje njohurite 
dhe aftesite tekniko-profesionale individuate, sipas fushave te vecanta te cdo kategorie apo 
specialiteti tjeter, per edukimin ne vazhdim per profesionistet e shendetit.   ")          u be            
("Krijimi i Shkolles Profesionale te Estetikes dhe Nutricionit.Zhvillimi i aktivitetit ne 
fushen e Arsimit Profesional Privatme fushen e Estetikes dhe Nutricionit,ne 
perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne fuqi,ne fushen e arsimit ne Republiken e 
Shqiperise.Krijimi i Kolegjit Profesional te larte mbeshtetur ne Ligjin Nr.80. viti 
2015 dhe Vkm Nr.370 ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne fuqi,ne fushen 
e arsimit ne Republiken e Shqiperise.Shoqeria do te licnesohet ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi per hapjen dhe operimin e Institucioneve Arsimore Profesionale 
Universitare dhe Profesionale,pas perfundimit te arsimit te mesem dhe atij te 
larte.Kjo shkolle do te realizoje pergatitjen profesionale ,me karakter te theksuar 
praktik duke ju dhene profesionisteve njohurite dhe shprehite e domosdoshme per 
nje veprimtari te kualifikuar profesionale ne fushen e Estetikes dhe 
Nutricionit.Shtypjen e broshurave te ndryshme,libra,revista te fushes se estetikes ose 
te cdo lloji tjeter fletepalosjeve qe ndihmojne aktivitetin e Akademise dhe Kolegjit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ABA259-54A2-4BF3-978F-386DDCED36B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070FA40B-D21C-4C7A-9D29-A77E851993C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070FA40B-D21C-4C7A-9D29-A77E851993C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A99AB97-0729-4E3D-BCF6-F07719E12E7E
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Profesional.Botim artikujsh kancelarie,libra,revista,gazeta,libra shkollore,literature 
te ndryshme fletepalosje, etj,ne sherbim te studenteve dhe stafit te 
shkolles.Organizimi i seminareve te ndryshme,trajnime,organizimi i 
kurseve,seminareve ,konferencave kombetare dhe nderkombetare.Akademia Dermo 
Life dhe Kolegji Profesional i Larte Dermo Life ka si qellim te zhvilloje njohurite dhe 
aftesite tekniko-profesinale individuale ,sipas fushave te vecanta te cdo kategorie apo 
specialiteti tjeter ,per edukimin ne vazhdim per profesionistet e shendetit ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94585E8-31CE-427D-8C23-0501A3E1E802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94585E8-31CE-427D-8C23-0501A3E1E802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E6FC7B-8473-4183-AD44-37F7BD86A505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D35B59B-F393-44EA-8AAA-D15D32A09D7A

